
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 1

ŽIDLE KANCELÁŘSKÉ A KONFERENČNÍ
VERKON > Digestoře a nábytek > Sedací nábytek > Židle kancelářské a konferenční

Židle pracovní Lyra Air

Výrobci a značky: LD seating

Integrovaná bederní opěrka
Čtyři typy mechanik

Série otočných pracovních židlí se síťovaným opěrákem a integrovanou bederní opěrkou.
Výběr ze čtyř typů mechanik a široká nabídka dalšího příslušenství. Možnost volby barvy
sedáku i opěráku.

otočná, výškově stavitelná

čalouněný sedák, síťovaný opěrák

možnost volby barevného provedení sedáku i opěráku (číslo potahové látky sedáku a
síťoviny opěráku ze vzorníků uveďte v poznámce objednávky)

nylonový rám opěráku v různých barvách

výškově stavitelná bederní opěrka v barvě rámu opěráku

4 typy synchronních mechanik (SYS, SYB, AT nebo SY)

pětiramenný nylonový kříž s kolečky o Ø 60 mm

bez područek

modifikace za příplatek: různé typy područek, čalouněná výškově i úhlově stavitelná
opěrka hlavy s černým plastovým krytem, posuvný sedák, hliníkové pětiramenné
kříže v různých barvách, černá kolečka s pryží na tvrdé podlahy

informace k dodávce: v základním provedení se židle dodává bez područek a
opěrky hlavy

Technické údaje

Židle Lyra Air 215-BL 215-GREEN 215-BRICK 215-WH

Sedák

Výškově nastavitelný: ano

Provedení: čalouněný

Rozměry (š x h): 480 x 480 mm (hloubka sezení 440 mm)

Tloušťka: 50 mm

 Zvolit můžete i posuvný sedák. Toto provedení sedáku je s příplatkem a objednává
se samostatně.

Opěrák

Výškově nastavitelný: ano

Provedení: samonosná síťovina

Plastový rám: černý zelený(i) červený(i) bílý

Rozměry (š x v): 470 x 570 mm

Bederní opěrka: ano, v barvě rámu

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/laboratorni-digestore-a-nabytek/
https://www.verkon.cz/sedaci-nabytek/
https://www.verkon.cz/zidle-pracovni-lyra-air/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ld-seating/
https://www.verkon.cz/download/file/37276/vzornik-latek-one-a-salo/
https://www.verkon.cz/download/file/37277/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 2

Opěrka hlavy (výškově i úhlově
nastavitelná) volitelná, objednává se samostatně

Područky volitelné, objednávají se samostatně

Mechanika SYS, SYB, AT nebo SY

Kříž pětiramenný nylonový, černý pětiramenný
nylonový, bílý

Kolečka černá, Ø 60 mm, na koberce
bílá s černou pryží,
Ø 60 mm, na tvrdé

podlahy

Celkové rozměry (š x h x v) 680 x 640 x 1020 – 1150 mm

Hmotnost 12 – 14 kg (dle typu mechaniky)

Pracovní židle Lyra Air s černým rámem opěráku a černým pětiramenným křížem s kolečky na koberec, bez
područek

Obj. číslo Typ Popis Mechanika Dostupnost Cena / ks

700 121 523 171 215-BL-SYS

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
černým
rámem, bez
područek

Synchronní SYS s
bočním nastavením
tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

4-6 týdnů 6 550 Kč

700 121 523 172 215-BL-SYB

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
černým
rámem, bez
područek

Synchronní SYB s
bočním
rychlonastavením
tuhosti odporu
opěráku ve 4 úrovních

4-6 týdnů 6 050 Kč

700 112 152 312 215-BL-AT

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
černým
rámem, bez
područek

Synchronní AT s
automatickým
nastavením tuhosti
odporu opěráku dle
váhy uživatele, 5x
aretace

4-6 týdnů 6 210 Kč

700 112 152 317 215-BL-SY

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
černým
rámem, bez
područek

Synchronní SY s
nastavením tuhosti
odporu pod sedákem,
5x aretace

4-6 týdnů 5 880 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Pracovní židle Lyra Air se zeleným rámem opěráku a černým pětiramenným křížem s kolečky na koberec, bez
područek

https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 3

Obj. číslo Typ Popis Mechanika Dostupnost Cena / ks

700 121 578 171 215-GREEN-SYS

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák se
zeleným
rámem, bez
područek

Synchronní SYS s
bočním nastavením
tuhosti odporu
opěráku, 5x
aretace

4-6 týdnů 6 890 Kč

700 121 578 172 215-GREEN-SYB

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák se
zeleným
rámem, bez
područek

Synchronní SYB s
bočním
rychlonastavením
tuhosti odporu
opěráku ve 4
úrovních

4-6 týdnů 6 380 Kč

700 112 157 812 215-GREEN-AT

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák se
zeleným
rámem, bez
područek

Synchronní AT s
automatickým
nastavením tuhosti
odporu opěráku dle
váhy uživatele, 5x
aretace

4-6 týdnů 6 540 Kč

700 112 157 817 215-GREEN-SY

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák se
zeleným
rámem, bez
područek

Synchronní SY s
nastavením tuhosti
odporu pod
sedákem, 5x
aretace

4-6 týdnů 6 220 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Pracovní židle Lyra Air s červeným rámem opěráku a černým pětiramenným křížem s kolečky na koberec, bez
područek

Obj. číslo Typ Popis Mechanika Dostupnost Cena / ks

700 121 529 171 215-BRICK-SYS

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
červeným
rámem, bez
područek

Synchronní SYS s
bočním nastavením
tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

4-6 týdnů 6 890 Kč

700 121 529 172 215-BRICK-SYB

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
červeným
rámem, bez
područek

Synchronní SYB s
bočním
rychlonastavením
tuhosti odporu
opěráku ve 4
úrovních

4-6 týdnů 6 380 Kč

700 112 152 912 215-BRICK-AT

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
červeným
rámem, bez
područek

Synchronní AT s
automatickým
nastavením tuhosti
odporu opěráku dle
váhy uživatele, 5x
aretace

4-6 týdnů 6 540 Kč

https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 4

Obj. číslo Typ Popis Mechanika Dostupnost Cena / ks

700 112 152 817 215-BRICK-SY

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
červeným
rámem, bez
područek

Synchronní SY s
nastavením tuhosti
odporu pod
sedákem, 5x
aretace

4-6 týdnů 6 220 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Pracovní židle Lyra Air s bílým rámem opěráku a bílým pětiramenným křížem s kolečky na tvrdou podlahu, bez
područek

Obj. číslo Typ Popis Mechanika Dostupnost Cena / ks

700 121 558 171 215-WH-SYS

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
bílým rámem,
bez područek

Synchronní SYS s
bočním nastavením
tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

4-6 týdnů 7 610 Kč

700 121 558 172 215-WH-SYB

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
bílým rámem,
bez područek

Synchronní SYB s
bočním
rychlonastavením
tuhosti odporu
opěráku ve 4
úrovních

4-6 týdnů 7 110 Kč

700 112 155 812 215-WH-AT

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
bílým rámem,
bez područek

Synchronní AT s
automatickým
nastavením tuhosti
odporu opěráku dle
váhy uživatele, 5x
aretace

4-6 týdnů 7 280 Kč

700 112 155 817 215-WH-SY

Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák s
bílým rámem,
bez područek

Synchronní SY s
nastavením tuhosti
odporu pod sedákem,
5x aretace

4-6 týdnů 6 950 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné doplňky a modifikace: Područky

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 029 207 BR-207 Příplatek za výškově stavitelné černé
područky s černými plastovými loketníky 4-6 týdnů 960 Kč

700 111 292 075 BR-207-WH Příplatek za výškově stavitelné černobílé
područky s černými plastovými loketníky 4-6 týdnů 1 010 Kč

700 111 029 209 BR-209 Příplatek za výškově stavitelné černé
područky s černými PUR loketníky 4-6 týdnů 1 160 Kč

700 111 292 095 BR-209-WH Příplatek za výškově stavitelné černobílé
područky s černými PUR loketníky 4-6 týdnů 1 240 Kč

700 111 292 096 BR-209-N6
Příplatek za výškově stavitelné černé
područky s černými PUR loketníky, spojení
se sedákem z leštěného hliníku

4-6 týdnů 1 850 Kč

https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 5

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 029 210 BR-210
Příplatek za výškově, šířkově i hloubkově
stavitelné černé područky s černými PUR
loketníky

4-6 týdnů 1 650 Kč

700 111 029 211 BR-211
Příplatek za výškově, šířkově i hloubkově
stavitelné černé područky s černými
natočitelnými PUR loketníky (max. 10° do
stran)

4-6 týdnů 1 650 Kč

700 111 292 115 BR-211-WH
Příplatek za výškově, šířkově i hloubkově
stavitelné černobílé područky s černými
natočitelnými PUR loketníky (max. 10° do
stran)

4-6 týdnů 1 720 Kč

700 111 292 116 BR-211-N6

Příplatek za výškově, šířkově i hloubkově
stavitelné černé područky s černými
natočitelnými PUR loketníky (max. 10° do
stran), spojení se sedákem z leštěného
hliníku

4-6 týdnů 2 390 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné doplňky a modifikace: Opěrka hlavy, posuvný sedák, pětiramenné kříže, kolečka na tvrdé podlahy

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 695 086 HO
Příplatek za opěrku hlavy (čalouněná,
výškově i úhlově stavitelná), černý plastový
kryt

4-6 týdnů 1 480 Kč

700 111 695 007 P Příplatek za posuvný sedák (nelze použít v
kombinaci s mechanikou SY) 4-6 týdnů 420 Kč

700 111 699 460 RM60 Příplatek za černá kolečka s pryží na tvrdé
podlahy, Ø 60 mm 4-6 týdnů 1 Kč

700 111 664 051 F40-N1 Příplatek za hliníkový pětiramenný kříž, černý 4-6 týdnů 820 Kč

700 111 664 050 F40-N0 Příplatek za hliníkový pětiramenný kříž, bílý 4-6 týdnů 1 120 Kč

700 111 664 052 F40-N2 Příplatek za hliníkový pětiramenný kříž, šedý 4-6 týdnů 820 Kč

700 111 664 056 F40-N6 Příplatek za hliníkový pětiramenný kříž,
leštěný 4-6 týdnů 820 Kč

700 111 640 512 F40-N12 Příplatek za hliníkový pětiramenný kříž,
zelený 4-6 týdnů 1 070 Kč

700 111 640 513 F40-N13 Příplatek za hliníkový pětiramenný kříž,
červený 4-6 týdnů 1 070 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Vzorník-látek-One-a-Salo.pdf

Vzorník-síťovin-Rib-Net-a-Mega.pdf

Židle pracovní Leaf

Výrobci a značky: LD seating

https://www.verkon.cz/download/file/37276/vzornik-latek-one-a-salo/
https://www.verkon.cz/download/file/37277/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/zidle-pracovni-leaf/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ld-seating/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 6

Série otočných pracovních židlí se síťovaným opěrákem a čalouněným sedákem. Výběr
ze čtyř typů mechanik a široká nabídka dalšího příslušenství. Možnost volby barvy sedáku
i opěráku.

otočná, výškově stavitelná

čalouněný sedák, síťovaný opěrák

možnost volby barevného provedení sedáku i opěráku (číslo potahové látky sedáku a
síťoviny opěráku ze vzorníků uveďte v poznámce objednávky)

černý nebo bílý nylonový rám opěráku

4 typy synchronních mechanik (SYS, SYQ, SYB nebo SY)

černý nebo bílý pětiramenný nylonový kříž s kolečky o Ø 60 mm

bez područek

modifikace za příplatek: různé typy područek, čalouněná výškově i úhlově stavitelná
opěrka hlavy, plynule hloubkově stavitelná bederní opěrka, posuvný sedák, sedák
s náklonem, černý pětiramenný kříž s vysokým pístem a kruhem pro nohy (blokace
pohybu po zatížení židle, 50mm černá kolečka s brzdou na tvrdé podlahy; pouze
pro mechaniky SYS a SYQ), ramínko na šaty

informace k dodávce: v základním provedení se židle dodává bez područek,
bederní opěrky a opěrky hlavy

Technické údaje

Typ židle Leaf 503 Leaf 504

Sedák    

Výškově nastavitelný: ano

Provedení: čalouněný

Rozměry (š x h):  500 x 470 mm (hloubka sezení 400 mm)

Tloušťka: 45 mm

 Zvolit můžete i posuvný sedák. Toto provedení sedáku je s příplatkem a objednává
se samostatně.

Opěrák    

Výškově nastavitelný: ano

Provedení: samonosná síťovina

Plastový rám: černý bílý

Rozměry (š x v): 470 x 600 mm

Bederní opěrka: volitelná, objednává se samostatně

Opěrka hlavy (výškově i úhlově nastavitelná) volitelná, objednává se samostatně

Područky volitelné, objednávají se samostatně

Mechanika SYS, SYQ, SYB nebo SY

Kříž pětiramenný nylonový,
černý pětiramenný nylonový, bílý

Kolečka černá, Ø 60 mm, na koberce bílá s černou pryží, Ø 60 mm,
na tvrdé podlahy

Celkové rozměry (š x h x v) 690 x 650 x 1200 – 1500 mm (dle typu mechaniky)

Hmotnost 16 – 17 kg

https://www.verkon.cz/download/file/37519/vzornik-latek-one-a-salo/
https://www.verkon.cz/download/file/37520/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 7

Pracovní židle Leaf 503 s černým rámem opěráku a černým pětiramenným křížem s kolečky na koberec, bez
područek

Obj. číslo Typ Popis Mechanika Dostupnost Cena / ks

703 516 503 171 503-SYS

Čalouněný
sedák, síťovaný
opěrák s
černým
rámem, bez
područek

Synchronní SYS s
bočním nastavením
tuhosti odporu opěráku,
5x aretace

4-6 týdnů 7 120 Kč

703 516 503 178 503-SYQ

Čalouněný
sedák, síťovaný
opěrák s
černým
rámem, bez
područek

Synchronní SYQ s
bočním
rychlonastavením
tuhosti odporu opěráku,
5x aretace

4-6 týdnů 7 300 Kč

703 516 503 172 503-SYB

Čalouněný
sedák, síťovaný
opěrák s
černým
rámem, bez
područek

Synchronní SYB s
bočním
rychlonastavením
tuhosti odporu opěráku
ve 4 úrovních, 4x
aretace

4-6 týdnů 6 620 Kč

703 516 503 170 503-SY

Čalouněný
sedák, síťovaný
opěrák s
černým
rámem, bez
područek

Synchronní SY s
nastavením tuhosti
odporu pod sedákem,
5x aretace

4-6 týdnů 6 330 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Pracovní židle Leaf 504 s bílým rámem opěráku a bílým pětiramenným křížem s kolečky na tvrdou podlahu, bez
područek

Obj. číslo Typ Popis Mechanika Dostupnost Cena / ks

703 516 504 171 504-SYS

Čalouněný
sedák, síťovaný
opěrák s bílým
rámem, bez
područek

Synchronní SYS s
bočním nastavením
tuhosti odporu opěráku,
5x aretace

4-6 týdnů 7 840 Kč

703 516 504 178 504-SYQ

Čalouněný
sedák, síťovaný
opěrák s bílým
rámem, bez
područek

Synchronní SYQ s
bočním
rychlonastavením
tuhosti odporu opěráku,
5x aretace

4-6 týdnů 8 010 Kč

703 516 504 172 504-SYB

Čalouněný
sedák, síťovaný
opěrák s bílým
rámem, bez
područek

Synchronní SYB s
bočním
rychlonastavením
tuhosti odporu opěráku
ve 4 úrovních, 4x
aretace

4-6 týdnů 7 340 Kč

703 516 504 170 504-SY

Čalouněný
sedák, síťovaný
opěrák s bílým
rámem, bez
područek

Synchronní SY s
nastavením tuhosti
odporu pod sedákem,
5x aretace

4-6 týdnů 7 060 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 8

Volitelné doplňky a modifikace: Područky

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 029 207 BR-207 Příplatek za výškově stavitelné černé
područky s černými plastovými loketníky 4-6 týdnů 960 Kč

700 111 292 075 BR-207-WH Příplatek za výškově stavitelné černobílé
područky s černými plastovými loketníky 4-6 týdnů 1 010 Kč

700 111 029 209 BR-209 Příplatek za výškově stavitelné černé
područky s černými PUR loketníky 4-6 týdnů 1 160 Kč

700 111 292 095 BR-209-WH Příplatek za výškově stavitelné černobílé
područky s černými PUR loketníky 4-6 týdnů 1 240 Kč

700 111 292 096 BR-209-N6
Příplatek za výškově stavitelné černé
područky s černými PUR loketníky, spojení
se sedákem z leštěného hliníku

4-6 týdnů 1 850 Kč

700 111 029 210 BR-210
Příplatek za výškově, šířkově i hloubkově
stavitelné černé područky s černými PUR
loketníky

4-6 týdnů 1 650 Kč

700 111 029 211 BR-211
Příplatek za výškově, šířkově i hloubkově
stavitelné černé područky s černými
natočitelnými PUR loketníky (max. 10° do
stran)

4-6 týdnů 1 650 Kč

700 111 292 115 BR-211-WH
Příplatek za výškově, šířkově i hloubkově
stavitelné černobílé područky s černými
natočitelnými PUR loketníky (max. 10° do
stran)

4-6 týdnů 1 720 Kč

700 111 292 116 BR-211-N6

Příplatek za výškově, šířkově i hloubkově
stavitelné černé područky s černými
natočitelnými PUR loketníky (max. 10° do
stran), spojení se sedákem z leštěného
hliníku

4-6 týdnů 2 390 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné doplňky a modifikace: Opěrka hlavy, bederní opěrka, posuvné sedáky, ramínko na šaty, pětiramenný
kříž s kruhem pro nohy

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 695 186 HO
Příplatek za opěrku hlavy (čalouněná, výškově i
úhlově stavitelná), černý nebo bílý plastový kryt
(dle typu židle)

4-6 týdnů 1 480 Kč

700 111 695 026 BO Příplatek za plynule hloubkově stavitelnou bederní
opěrku 4-6 týdnů 1 130 Kč

700 111 695 007 P Příplatek za posuvný sedák (nelze použít v
kombinaci s mechanikou SY) 4-6 týdnů 420 Kč

700 111 695 075 PN
Příplatek za hloubkově stavitelný sedák s funkcí
samostatného náklonu sedáku (pouze v
kombinaci s mechanikou SYS)

4-6 týdnů 800 Kč

700 111 695 699 FRI

Příplatek za černý pětiramenný kříž s vysokým
pístem a kruhem pro nohy, blokace pohybu po
zatížení židle, 50mm černá kolečka s brzdou na
tvrdé podlahy (pouze v kombinaci s mechanikou
SYS a SYQ; nelze kombinovat s hloubkově
stavitelným sedákem P a PN)

4-6 týdnů 960 Kč

https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 9

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 695 085 HN Příplatek za ramínko na šaty, černý nebo bílý plast
(dle typu židle) 4-6 týdnů 270 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Vzorník-látek-One-a-Salo.pdf

Vzorník-síťovin-Rib-Net-a-Mega.pdf

Židle kancelářská Laser, vysoce odolný potah

Výrobci a značky: LD seating

Komfortní a odolná
Vhodná pro 24hodinové provozy

Kancelářská židle Laser poskytuje komfort i při dlouhodobém sezení, je neocenitelná ve
vícesměnných či nepřetržitých provozech. Lze ji vybavit řadou doplňků, jako jsou
područky či opěrky hlavy. Samozřejmostí je výškově nastavitelný sedák i opěrák a
možnost zvolit si barvu čalounění.

otočná, výškově stavitelná

prošívaný čalouněný výškově stavitelný sedák i opěrák

čalounění z vysoce odolné potahové látky Steelcut Trio (90 % vlna, 10 % polyamid,
odolnost v oděru 100 000 cyklů Martindale, EN ISO 12947-2)

možnost volby barevného provedení čalounění (číslo potahové látky ze vzorníku
uveďte v poznámce objednávky)

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku

plynový píst

pětiramenný kříž z černého nebo leštěného hliníku s kolečky o Ø 60 mm

modifikace za příplatek: čalouněná výškově i úhlově stavitelná opěrka hlavy, posuvný
sedák, posuvný sedák s funkcí nastavení náklonu, područky s měkkými PUR loketníky,
univerzální kolečka s chromovým prvkem

informace k dodávce: v základním provedení se židle dodává bez područek a
opěrky hlavy

Technické údaje

Typ židle LASER 695-SYS

Sedák

Výškově nastavitelný: ano

Rozměry (š x h): 480 x 470 mm (hloubka sezení 440 mm)

Tloušťka: 50 mm

Sedací výška: 410 – 520 mm

 Zvolit můžete i posuvný sedák s nebo bez možnosti náklonu. Tato provedení sedáku jsou
s příplatkem a objednávají se samostatně.

https://www.verkon.cz/download/file/37519/vzornik-latek-one-a-salo/
https://www.verkon.cz/download/file/37520/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarska-laser-vysoce-odolny-potah/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ld-seating/
https://www.verkon.cz/download/file/37275/vzornik-latek-steelcut-trio-3/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 10

Opěrák

Výškově nastavitelný: ano

Rozměry (š x v): 470 x 670 mm

Tloušťka: 35 mm

Opěrná výška: 620 – 680 mm

Opěrka hlavy (výškově i úhlově nastavitelná) volitelná, objednává se samostatně

Područky (výškově, šířkově i hloubkově stavitelné) s PUR
loketníky (možnost natočení do stran až o 10°), spojení
se sedákem z leštěného hliníku

volitelné, objednávají se samostatně

Kříž hliníkový, černý F40-N1 nebo leštěný N6

Kolečka tvrdá pro měkké povrchy (koberce), Ø 60 mm

Celkové rozměry (š x h x v) 700 x 700 x 1060 – 1230 mm

Hmotnost 18 kg

Kancelářská židle Laser (vyberte si ze vzorníku barvu sedáku a opěráku)

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 695 171 695-SYS-F40-N1
Otočná s výškově stavitelným
sedákem i opěrákem, čalounění
Steelcut Trio, kříž z černého hliníku
(bez područek a opěrky hlavy)

4-6 týdnů 13 710 Kč

700 111 695 172 695-SYS-N6
Otočná s výškově stavitelným
sedákem i opěrákem, čalounění
Steelcut Trio, kříž z leštěného hliníku
(bez područek a opěrky hlavy)

4-6 týdnů 13 710 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné doplňky a modifikace

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 695 086 HO Příplatek za opěrku hlavy (čalouněná,
výškově i úhlově stavitelná) 4-6 týdnů 1 480 Kč

700 111 695 007 P Příplatek za posuvný sedák 4-6 týdnů 420 Kč

700 111 695 075 PN Příplatek za posuvný sedák s funkcí
nastavení náklonu 4-6 týdnů 800 Kč

700 111 691 156 BR211-N6 Příplatek za područky s měkkými PUR
loketníky 4-6 týdnů 2 390 Kč

700 111 699 454 RM-N4 Příplatek za univerzální kolečka s
chromovým prvkem 4-6 týdnů 1 160 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Vzorník-látek-Steelcut-Trio-3.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/37275/vzornik-latek-steelcut-trio-3/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 11

Židle konferenční DREAM+ na čtyřnohé podnoži

Výrobci a značky: LD seating

Konferenční židle Dream+ se skvěle hodí do škol, přednáškových sálů i čekáren. Mají
moderní atraktivní design, jsou stohovatelné a nabízejí možnost zvolit si barvu sedáku i
opěráku.

3 modelové řady: Dream+ 100 s černým plastovým perforovaným opěrákem a
čalouněným sedákem, Dream+ 103 s čalouněným opěrákem i sedákem a Dream+
512 se síťovaným opěrákem a čalouněným sedákem

2 varianty: s černými nylonovými područkami nebo bez područek

možnost volby barevného provedení čalouněného sedáku a čalouněného nebo
síťovaného opěráku (číslo potahové látky sedáku/opěráku anebo číslo síťoviny
opěráku ze vzorníků uveďte v poznámce objednávky)

čtyřnohá ocelová podnož s povrchovou úpravou, barva černá nebo chromová

plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením

stohovatelné

modifikace za příplatek: sklopný stolek pro židle s područkami, kolečka pro podnož
v černé barvě, spojky pro spojení židlí do řady, filcové zakončení kluzáků pro tvrdé
podlahy

volitelné příslušenství (objednává se samostatně): vozík pro snadnější manipulaci,
stohování a přemisťování židlí

Technické údaje

Typ židle Dream+ 100 Dream+ 103 Dream+ 512

Sedák

Provedení: čalouněný, tl. 20 mm

Rozměry (š x h): 460 x 470 mm

Výška sedu: 440 mm

Opěrák
Provedení: plastový perforovaný čalouněný, tl. 15 mm síťovina

Rozměry (š x v): 420 x 280 mm 410 x 360 mm

Područky modely s označením BR

Podnož ocelová, barva černá (modely N1) nebo chromová (modely N4)

Celkové rozměry (v x š x h) 800 x 530 x 560 mm (bez područek)
800 x 600 x 560 (s područkami)

820 x 530 x 560 mm
(bez područek)

820 x 600 x 560 mm (s
područkami)

Hmotnost 6 kg (bez područek), 7 kg (s područkami)

Stohovatelnost na zemi 6

Stohovatelnost na vozíku 8

Konferenční židle Dream+ 100 (vyberte si ze vzorníku barvu sedáku)

https://www.verkon.cz/zidle-konferencni-dream-na-ctyrnohe-podnozi/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ld-seating/
https://www.verkon.cz/download/file/37291/vzornik-latek-one-a-salo/
https://www.verkon.cz/download/file/37292/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/download/file/37292/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 12

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 111 002 351 100BL-N1

Čalouněný
sedák,
černý
perforovaný
plastový
opěrák

Ne Černá 4-6 týdnů 2 670 Kč

700 100 235 129 100BL-N1,BR

Čalouněný
sedák,
černý
perforovaný
plastový
opěrák

Ano Černá 4-6 týdnů 3 060 Kč

700 111 002 354 100BL-N4

Čalouněný
sedák,
černý
perforovaný
plastový
opěrák

Ne Chromová 4-6 týdnů 2 870 Kč

700 100 235 429 100BL-N4,BR

Čalouněný
sedák,
černý
perforovaný
plastový
opěrák

Ano Chromová 4-6 týdnů 3 280 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Konferenční židle Dream+ 103 (vyberte si ze vzorníku barvu sedáku i opěráku)

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 111 032 351 103BL-N1 Čalouněný sedák i opěrák Ne Černá 4-6 týdnů 2 870 Kč

700 103 235 129 103BL-N1,BR Čalouněný sedák i opěrák Ano Černá 4-6 týdnů 3 280 Kč

700 111 032 354 103BL-N4 Čalouněný sedák i opěrák Ne Chromová 4-6 týdnů 3 060 Kč

700 103 235 429 103BL-N4,BR Čalouněný sedák i opěrák Ano Chromová 4-6 týdnů 3 580 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Konferenční židle Dream+ 512 (vyberte si ze vzorníků barvu sedáku i opěráku)

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 115 122 351 512BL-N1
Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák

Ne Černá 4-6 týdnů 3 750 Kč

700 512 235 129 512BL-N1,BR
Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák

Ano Černá 4-6 týdnů 4 130 Kč

700 115 122 354 512BL-N4
Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák

Ne Chromová 4-6 týdnů 3 940 Kč

https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 13

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 512 235 429 512BL-N4,BR
Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák

Ano Chromová 4-6 týdnů 4 330 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Modifikace pro židle s podnoží v černé barvě (typy N1)

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 059 460 N,RM60 Příplatek za čtyřnohou podnož s černými
kolečky o Ø 60 mm na tvrdé podlahy 4-6 týdnů 850 Kč

700 111 059 360 N,RU60 Příplatek za čtyřnohou podnož s černými
kolečky o Ø 60 mm na koberce 4-6 týdnů 850 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Modifikace pro židle s područkami

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 000 027 TP Příplatek za černý sklopný stolek, umístěný
vpravo 4-6 týdnů 1 470 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Další volitelné vybavení a modifikace

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 000 442 DV-2 Vozík pro snadnější manipulaci, stohování a
přemisťování židlí 4-6 týdnů 2 750 Kč

700 111 000 019 SR Příplatek za spojky, které umožňují spojení židlí
do řady 4-6 týdnů 230 Kč

700 111 000 074 GM Příplatek za filcové zakončení kluzáků pro použití
na tvrdých podlahách 4-6 týdnů 170 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Vzorník-látek-One-a-Salo.pdf

Vzorník-síťovin-Rib-Net-a-Mega.pdf

Židle konferenční DREAM+ na pérovce

Výrobci a značky: LD seating

https://www.verkon.cz/download/file/37304/vzornik-latek-one-a-salo/
https://www.verkon.cz/download/file/37305/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/zidle-konferencni-dream-na-perovce/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ld-seating/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 14

Konferenční židle Dream+ se skvěle hodí do škol, přednáškových sálů i čekáren. Mají
moderní atraktivní design, jsou stohovatelné a nabízejí možnost zvolit si barvu sedáku i
opěráku. 

3 modelové řady: Dream+ 101 s černým plastovým perforovaným opěrákem a
čalouněným sedákem, Dream+ 104 s čalouněným opěrákem i sedákem a Dream+
512 se síťovaným opěrákem a čalouněným sedákem

2 varianty: s černými nylonovými područkami nebo bez područek

možnost volby barevného provedení čalouněného sedáku a čalouněného nebo
síťovaného opěráku (číslo potahové látky sedáku/opěráku anebo číslo síťoviny
opěráku ze vzorníků uveďte v poznámce objednávky)

pérová ocelová podnož s povrchovou úpravou, barva černá nebo chromová

plastové kluzáky

stohovatelné

modifikace za příplatek: sklopný stolek pro židle s područkami, filcové zakončení
kluzáků pro tvrdé podlahy

Technické údaje

Typ židle Dream+ 101 Dream+ 104 Dream+ 512

Sedák

Provedení: čalouněný, tl. 20 mm

Rozměry (š x h): 460 x 470 mm

Výška sedu: 440 mm

Opěrák
Provedení: plastový perforovaný čalouněný, tl. 15 mm síťovina

Rozměry (š x v): 420 x 280 mm 410 x 360 mm

Područky modely s označením BR

Podnož ocelová, barva černá (modely N1) nebo chromová (modely N4)

Celkové rozměry (v x š x h) 820 x 530 x 570 mm (bez područek)
820 x 620 x 570 mm (s područkami)

840 x 530 x 570 mm
(bez područek)

840 x 600 x 570 mm (s
područkami)

Hmotnost 6 kg (bez područek), 7/8 kg (s područkami)

Stohovatelnost na zemi 4

Konferenční židle Dream+ 101 (vyberte si ze vzorníku barvu sedáku)

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 111 012 351 101BL-Z-N1

Čalouněný
sedák,
černý
perforovaný
plastový
opěrák

Ne Černá 4-6 týdnů 3 790 Kč

https://www.verkon.cz/download/file/37291/vzornik-latek-one-a-salo/
https://www.verkon.cz/download/file/37292/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/download/file/37292/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 15

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 101 235 129 101BL-Z-N1,BR

Čalouněný
sedák,
černý
perforovaný
plastový
opěrák

Ano Černá 4-6 týdnů 4 200 Kč

700 111 012 354 101BL-Z-N4

Čalouněný
sedák,
černý
perforovaný
plastový
opěrák

Ne Chromová 4-6 týdnů 4 200 Kč

700 101 235 429 101BL-Z-N4,BR

Čalouněný
sedák,
černý
perforovaný
plastový
opěrák

Ano Chromová 4-6 týdnů 4 600 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Konferenční židle Dream+ 104 (vyberte si ze vzorníku barvu sedáku i opěráku)

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 111 042 351 104BL-Z-N1
Čalouněný
sedák i
opěrák

Ne Černá 4-6 týdnů 3 990 Kč

700 104 235 129 104BL-Z-N1,BR
Čalouněný
sedák i
opěrák

Ano Černá 4-6 týdnů 4 390 Kč

700 111 042 354 104BL-Z-N4
Čalouněný
sedák i
opěrák

Ne Chromová 4-6 týdnů 4 390 Kč

700 104 235 429 104BL-Z-N4,BR
Čalouněný
sedák i
opěrák

Ano Chromová 4-6 týdnů 4 790 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Konferenční židle Dream+ 512 (vyberte si ze vzorníků barvu sedáku i opěráku)

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 151 223 851 512BL-Z-N1
Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák

Ne Černá 4-6 týdnů 4 890 Kč

700 512 238 512 512BL-Z-N1,BR
Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák

Ano Černá 4-6 týdnů 5 270 Kč

700 151 223 854 512BL-Z-N4
Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák

Ne Chromová 4-6 týdnů 5 090 Kč

https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 16

Obj. číslo Typ Popis Područky Barva
podnože Dostupnost Cena / ks

700 512 238 542 512BL-Z-N4,BR
Čalouněný
sedák,
síťovaný
opěrák

Ano Chromová 4-6 týdnů 5 490 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Modifikace pro židle s područkami

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 000 027 TP Příplatek za černý sklopný stolek, umístěný
vpravo 4-6 týdnů 1 470 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Modifikace pro všechny typy

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

700 111 000 074 GM Příplatek za filcové zakončení kluzáků pro použití
na tvrdých podlahách 4-6 týdnů 170 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Vzorník-látek-One-a-Salo.pdf

Vzorník-síťovin-Rib-Net-a-Mega.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/37291/vzornik-latek-one-a-salo/
https://www.verkon.cz/download/file/37292/vzornik-sitovin-rib-net-a-mega/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/

